
1 

D:\картотека\TXT\71903.doc 11 

Мартынова 

 

О внесении изменений в Состав  
межведомственной комиссии по  
профилактике социально значимых 
заболеваний в Горнозаводском 
городском округе, утвержденный 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа  
Пермского края от 03.05.2023 № 709  

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по профилактике 

социально значимых заболеваний в Горнозаводском городском округе, 

утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 03 мая 2023 № 709 «Об утверждении Положения и 

Состава межведомственной комиссии по профилактике социально значимых 

заболеваний в Горнозаводском городском округе» изменения, утвердив его в 

прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

социальной политике. 

Глава городского округа – 
глава администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 

05.06.2024 1050 



2 

D:\картотека\TXT\71903.doc 11 

Мартынова 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края 
от 05.06.2024 № 1050 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края 
от 03.05.2023  № 709 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по профилактике социально значимых 

заболеваний в Горнозаводском городском округе 

Жарикова В.В. –заместитель главы Горнозаводского городского округа 

Пермского края по социальной политике, председатель 

комиссии 

Наговицина Н.А. – заместитель главного врача ГБУЗ ПК «Горнозаводская 

РБ», заместитель председателя комиссии (по 

согласованию) 

Мартынова С.С. – заместитель заведующего отделом внутренней политики 

аппарата администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Дубровина Е.И. – начальник управления культуры, спорта и работы с 

молодежью администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края 

Ермаков В.С. – начальник отделения Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Горнозаводскому городскому 

округу (по согласованию) 

Иванова Т.Б. – депутат Думы Горнозаводского городского округа 

Пермского края (по согласованию) 

Лбова М.А. – главный редактор АНО «Редакция газеты «Новости» 

Меньшикова С.В. – врач по общей гигиене Восточного филиала ФГУЗ 

«Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае» (по 

согласованию) 

Митрохина Н.Д. – начальник отдела по Горнозаводскому городскому 

округу Территориального управления Министерства 

социального развития Пермского края по Чусовскому и 

Горнозаводскому городским округам (по согласованию) 



3 

D:\картотека\TXT\71903.doc 11 

Мартынова 

Осолодкова О.А. – главный специалист-эксперт Восточного 

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 

Пермскому краю (по согласованию) 

Роман В.Т. – председатель Думы Горнозаводского городского округа 

Пермского края (по согласованию) 

Рябова А.Н. – начальник управления образования администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Толокнова Н.А. – депутат Думы Горнозаводского городского округа 

Пермского края (по согласованию) 

Шурова Л.В. – заведующий отделом по обеспечению деятельности  

комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

 


